
1

       

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: ORID/24/1085/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 11. 6. 2024

Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P24V00000048
Evid. Číslo ve VVZ: Z2024-025528
Název veřejné zakázky: Konektivita na ZŠ Vítězství Mariánské Lázně - STAVEBNÍ 

PRÁCE
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení (§ 56 ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
-kódy rejstříku CPV – hlavní předmět 45000000-7 Stavební práce

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vážení dodavatelé,

zadavatel při práci s rozpočtem, který je součástí zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce, shledal 
rozpor některých položek, které vyplývají z projektové dokumentace. Rozpočet byl opraven a doplněn tak, aby byl 
v souladu s projektovou dokumentací. Opravený rozpočet byl uveřejněn na profilu zadavatele. 

Jedná se o změny vyplývající z projektové dokumentace, nejde tak o podstatnou změnu zadávací dokumentace a 
termín pro podání nabídek zůstává stejný. 

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru rozvoje města, investic a dotací


		2024-06-11T08:23:51+0000
	Not specified




